16821 A

Bruket till Albotorget

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

Bruket
Skonningared sodra
Vistergarden
Skénningared norra
Storgarden

Fors

Forsvallen
Vadbacka
Akersliden
Garnvindeskolan
Tegvégen
Albotorget

Elsob 30ce

¥ Q) O O O & W NN O

0

12 KIS

36de
36de

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 27 dec - 5jan, 12feb - 16 feb, 2 april e Stannarinte vid hallplatsen Garnvindeskolan. Tiderna &r ungefarliga.
- 5 april, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug och 28 Kundservice 0771 - 41 43 00.
okt - 1 nov. * Restid kan inte anges.

¢ Garendast27 dec - 5jan, 12feb - 16 feb, 2 Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 un -
april - 5 april, 10 maj, 7 juni och 28 okt - 1 nov. vaSttraflk

d Garinte 17 juni - 16 aug.



